2024年2月28日

各   位

会  社  名  大 阪 製 鐵 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 野村 泰介

（コード番号  ５４４９ 東証スタンダード）

問 合 せ 先    総 務 部 長  大山 徹二

  （電話 ０６－６２０４－０３００）

重要な使用人の選任について

当社は、下記の重要な使用人の選任を行いますので、お知らせいたします。

記

１．重要な使用人の選任（2024年4月1日付）
①顧問の選任

氏 名 新役職名 旧役職名

谷 潤一
顧問 日本製鉄株式会社

 常務執行役員

※ 谷 潤一氏は、2024年6月下旬開催の定時株主総会およびその後の取締役会にて代表取締役社長に就任予定。
なお、現代表取締役社長である野村泰介氏は、取締役相談役に就任予定。

②執行役員の選任

氏 名 新役職名 旧役職名

関野 孝志
常務執行役員

社長特命事項

日本製鉄株式会社

参与（東南アジア日本製鉄 社長）

以上